
UCHWAŁA NR XIII/93/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
446) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę – 2.351.763,50 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę -2.341.763,50 zł, dochody 
majątkowe o kwotę- 10.000,00 zł

- zmniejsza się dochody o kwotę -1.658.820,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę -1.658.820,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę – 2.348.588,67 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę – 2.333.588,67 zł, wydatki 
majątkowe o kwotę - 15.000,00 zł

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 1.663.921,15 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę - 1.663.921,15 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku - zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami" zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach przychody budżetu wynoszą -398.356,22 zł, rozchody budżetu wynoszą - 
389.928,73 zł. Różnicę w kwocie 8.427,49 zł przeznacza się na pokrycie deficytu budżetowego. Zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 11.620.722,50 zł w tym: - dochody bieżące - 11.560.722,50 zł

- dochody majątkowe – 60.000,00 zł

2. Plan wydatków – 11.629.149,99 zł w tym: - wydatki bieżące - 11.227.269,99 zł

- wydatki majątkowe – 401.880,00 zł

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 249 262,89

0,00 0,00

01095 0,00 249 262,89

0,00 0,00

0,00 249 262,89

710 0,00 7 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 7 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 0,00 7 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 249 262,89

Działalność usługowa 0,00 7 000,00

Pozostała działalność 0,00 249 262,89

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 249 262,89

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Dubeninki Nr XIII/93/16 z dnia 13 maja 2016 r.

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 1



0,00 7 000,00

750 0,00 28 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

751 0,00 2 856,00

0,00 0,00

75101 0,00 2 856,00

0,00 0,00

0,00 2 856,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 3 656,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
800,00 3 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

800,00 3 656,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 19 984,00 47 984,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 7 000,00

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 2



801 0,00 56 505,61

0,00 0,00

80101 0,00 8 251,89

0,00 0,00

0,00 8 251,89

80103 0,00 38 360,00

0,00 0,00

0,00 38 360,00

80110 0,00 8 198,02

0,00 0,00

0,00 8 198,02

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 198,02

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 38 360,00

Gimnazja 0,00 8 198,02

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0,00 38 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 251,89

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 8 251,89

Oświata i wychowanie 0,00 56 505,61

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 3



80150 0,00 1 695,70

0,00 0,00

0,00 1 695,70

852 -1 658 820,00 1 902 139,00

0,00 0,00

85211 0,00 1 659 025,00

0,00 0,00

0,00 1 659 025,002060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

alizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

0,00 1 659 025,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 1 659 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 695,70

Pomoc społeczna 3 001 981,00 3 245 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

0,00 1 695,70

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 4



85212 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85214 0,00 87 652,00

0,00 0,00

0,00 87 652,00

85215 0,00 1 902,00

0,00 0,00

0,00 1 902,00

85216 0,00 36 560,00Zasiłki stałe 42 069,00 78 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 778,00 3 680,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

119 291,00 206 943,00

Dodatki mieszkaniowe 1 778,00 3 680,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
119 291,00 206 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
0,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 053 605,00 1 054 605,00

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

0,00 36 560,00

85295 -1 658 820,00 116 000,00

0,00 0,00

0,00 116 000,00

-1 658 820,00 0,00

854 0,00 96 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 96 000,00

0,00 0,00

0,00 96 000,00

razem: -1 658 820,00 2 341 763,50

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 96 000,00

bieżące 10 877 779,00 11 560 722,50

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 659 025,00 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 116 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

42 069,00 78 629,00

Pozostała działalność 1 689 825,00 147 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 6



0,00 0,00

010 0,00 10 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

-1 658 820,00 2 351 763,50

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 927 779,00 11 620 722,50

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0,00 10 000,00

majątkowe 50 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 7



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 90000 90000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 249262,89 249262,89 4887,51 244375,38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263262,89 263262,89 4887,51 258375,38 0 0 0 0 0 90000 90000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 249262,89 249262,89 4887,51 244375,38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249262,89 249262,89 4887,51 244375,38 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4155 4155 4155 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4155 4155 4155 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 710,5 710,5 710,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 710,5 710,5 710,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22,01 22,01 22,01 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22,01 22,01 22,01 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 244375,38 244375,38 0 244375,38 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 244375,38 244375,38 0 244375,38 0 0 0 0 0 0 0

0

244375,38 0 0
244375,38 0 0

0

4430 Różne opłaty i 
składki

0 0 0

0 0

0

0 0 0

22,01 0 04120 Składki na Fundusz 
Pracy

0 0

22,01 0

0

710,5 0 0

710,5 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0
4155 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

0 0

4155 0

0 0

249262,89 0 0

249262,89 0 0

353262,89 0 0

1095 Pozostała działalność

0 0 0

0

0

0 0 0

249262,89 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

104000 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zał Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Dubeninki Nr XIII/93/16 z dnia 13 maja 2016 r.

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 1



przed zmianą 428500 427000 124130 302870 0 1500 0 0 0 6000 6000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431000 429500 124130 305370 0 1500 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 428500 427000 124130 302870 0 1500 0 0 0 6000 6000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431000 429500 124130 305370 0 1500 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 152500 152500 0 152500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2856 2856 0 2856 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3656 3656 800 2856 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2856 2856 0 2856 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3656 3656 800 2856 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2856 2856 0 2856 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2856 2856 0 2856 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3098003,73 2554450,63 2012463,23 541987,4 441216,24 102336,86 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 61505,61 61505,61 38360 23145,61 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3159509,34 2615956,24 2050823,23 565133,01 441216,24 102336,86 0 0 0 70000 70000

przed zmianą 1608370,53 1177807,23 986872,23 190935 387471,44 43091,86 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8251,89 8251,89 0 8251,89 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1616622,42 1186059,12 986872,23 199186,89 387471,44 43091,86 0 0 0 0 0

0 0

1616622,42 0 0

80101 Szkoły podstawowe

1608370,53 0 0

0 0 0
8251,89

0 0
61505,61 0 0

3229509,34 0 0

2856 0 0

801 Oświata i wychowanie

3168003,73 0 0
0

0 0
0 0 0

2856 0 0

0 0

3656 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

0

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

800 0 0

0 0 0

2856

0 0

2856 0 0

3656 0 0

7000 0 0

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

800 0 0
0

0 0
0 0 0

7000 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

0

7000 0 0

71035 Cmentarze

0 0 0

0 0 0

7000 0 0

0 0
7000 0 0

47000 0 0

152500 0 0

710 Działalność usługowa

40000 0 0

0

0 0 0
2500 0 0

437000 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

150000 0 0

0
0 0 0

2500 0 0

0 0

437000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

434500 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

434500 0 0
0 0 0

2500

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8251,89 8251,89 0 8251,89 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10251,89 10251,89 0 10251,89 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 196056,2 136294 126917 9377 51515,2 8247 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38360 38360 38360 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234416,2 174654 165277 9377 51515,2 8247 0 0 0 0 0

przed zmianą 81067 81067 81067 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32758 32758 32758 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113825 113825 113825 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 27818 27818 27818 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5602 5602 5602 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33420 33420 33420 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 723317 677921 625221 52700 0 45396 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13198,02 13198,02 0 13198,02 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 736515,02 691119,02 625221 65898,02 0 45396 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8198,02 8198,02 0 8198,02 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10198,02 10198,02 0 10198,02 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139406 133804 110568 23236 0 5602 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1695,7 1695,7 0 1695,7 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141101,7 135499,7 110568 24931,7 0 5602 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1695,7 1695,7 0 1695,7 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1695,7 1695,7 0 1695,7 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

1695,7 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

0 0

1695,7 0

0 0

141101,7 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

139406 0 0

0 0 0

1695,7

0
8198,02 0 0

10198,02 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

2000 0 0
0 0

17000 0 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

736515,02 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12000

80110 Gimnazja

723317 0 0
0 0 0

13198,02

0

5602 0 0

33420 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

27818 0 0
0 0

0
0 0 0

32758 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

81067 0

113825 0

0 0

38360 0 0

234416,2 0 0

10251,89 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

196056,2 0 0
0

0 0

0 0 0

8251,89 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

2000

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 3



przed zmianą 3719529 586243,99 265933,98 320310,01 0 3133285,01 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1648921,15 -22426,15 -15590,99 -6835,16 0 -1626495 0 0 0 0 0

zwiększenie 1914464,17 45892,17 20846,16 25046,01 0 1868572 0 0 0 0 0

po zmianach 3985072,02 609710,01 271189,15 338520,86 0 3375362,01 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1659025 32530 19128 13402 0 1626495 0 0 0 0 0

po zmianach 1659025 32530 19128 13402 0 1626495 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1626495 0 0 0 0 1626495 0 0 0 0 0
po zmianach 1626495 0 0 0 0 1626495 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2736 2736 2736 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2736 2736 2736 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 392 392 392 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 392 392 392 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10602 10602 0 10602 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10602 10602 0 10602 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1053605 26117,99 14112,99 12005 0 1027487,01 0 0 0 0 0

zmniejszenie -240,16 -240,16 0 -240,16 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240,16 240,16 240,16 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1053605 26117,99 14353,15 11764,84 0 1027487,01 0 0 0 0 0

240,16 0 0

1053605 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1053605 0 0

-240,16 0 0

800 0 0

0 0 0

800 0 0

2000 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0
2000 0 0

10602 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 0 0

0 0 0

10602 0 0

392 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

0 0 0

0 0 0
392 0 0

2736 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

0 0 0

0 0 0
2736 0 0

16000 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0 0

0 0 0

16000 0 0

1626495 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

0 0 0

0 0

0 0 0
1626495 0 0

0 0

1659025 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

0

85211 Świadczenie wychowawcze

0 0 0
0 0 0

1659025

1914464,17 0 0

3985072,02 0 0

852 Pomoc społeczna

3719529 0 0

-1648921,15 0 0

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1812,87 1812,87 1812,87 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240,16 240,16 240,16 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2053,03 2053,03 2053,03 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -240,16 -240,16 0 -240,16 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9759,84 9759,84 0 9759,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134291 0 0 0 0 134291 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87652 0 0 0 0 87652 0 0 0 0 0

po zmianach 221943 0 0 0 0 221943 0 0 0 0 0

przed zmianą 134291 0 0 0 0 134291 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87652 0 0 0 0 87652 0 0 0 0 0

po zmianach 221943 0 0 0 0 221943 0 0 0 0 0

przed zmianą 181778 35 0 35 0 181743 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1902 37 0 37 0 1865 0 0 0 0 0

po zmianach 183680 72 0 72 0 183608 0 0 0 0 0

przed zmianą 181743 0 0 0 0 181743 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1865 0 0 0 0 1865 0 0 0 0 0

po zmianach 183608 0 0 0 0 183608 0 0 0 0 0

przed zmianą 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37 37 0 37 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72 72 0 72 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42069 0 0 0 0 42069 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36560 0 0 0 0 36560 0 0 0 0 0

po zmianach 78629 0 0 0 0 78629 0 0 0 0 0

przed zmianą 42069 0 0 0 0 42069 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36560 0 0 0 0 36560 0 0 0 0 0

po zmianach 78629 0 0 0 0 78629 0 0 0 0 0

przed zmianą 217810 217410 194840 22570 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1478 -1478 -1478 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1478 1478 1478 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217810 217410 194840 22570 0 400 0 0 0 0 0

0 0

1478 0 0

217810 0 0

78629 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

217810 0 0

-1478

0 0

0 0 0

36560 0 0

0 0

78629 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

42069

85216 Zasiłki stałe

42069 0 0

0 0 0

36560

0

37 0 0

72 0 0

0

4300 Zakup usług 
pozostałych

35 0 0

0 0

0

0 0 0

1865 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

181743 0

183608 0

0 0

1902 0 0

183680 0 0

221943 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

181778 0 0

0

0 0

0 0 0

87652 0 0

0 0

221943 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

134291

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

134291 0 0

0 0 0

87652

0

0 0 0

9759,84 0 0

0

4300 Zakup usług 
pozostałych

10000 0 0

-240,16 0

0

0 0 0

240,16 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1812,87 0

2053,03 0

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 5



przed zmianą 151720 151720 151720 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1478 -1478 -1478 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150242 150242 150242 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1478 1478 1478 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13478 13478 13478 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1779825 32530 14112,99 18417,01 0 1747295 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1647202,99 -20707,99 -14112,99 -6595 0 -1626495 0 0 0 0 0

zwiększenie 127607,01 11607,01 0 11607,01 0 116000 0 0 0 0 0

po zmianach 260229,02 23429,02 0 23429,02 0 236800 0 0 0 0 0

przed zmianą 1747295 0 0 0 0 1747295 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1626495 0 0 0 0 -1626495 0 0 0 0 0

zwiększenie 116000 0 0 0 0 116000 0 0 0 0 0

po zmianach 236800 0 0 0 0 236800 0 0 0 0 0

przed zmianą 12006 12006 12006 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12006 -12006 -12006 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1812,87 1812,87 1812,87 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1812,87 -1812,87 -1812,87 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 294,12 294,12 294,12 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -294,12 -294,12 -294,12 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5795 -5795 0 -5795 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205 205 0 205 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11617,01 11617,01 0 11617,01 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11607,01 11607,01 0 11607,01 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23224,02 23224,02 0 23224,02 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

-800 0 0

0 0 0

23224,02 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

800 0 0

0 0 0
11607,01 0 0

205 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

11617,01 0 0

-5795 0 0

0 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

6000 0 0

-294,12 0 0

0 0 0

0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

294,12 0 0

-1812,87 0 0

0 0 0

0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1812,87 0 0

-12006 0 0
0 0 0

236800 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

12006 0 0

0 0

-1626495 0 0

116000 0 0

0 0

260229,02 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

1747295

85295 Pozostała działalność

1779825 0 0

-1647202,99 0 0

127607,01

0
1478 0 0

13478 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

12000 0 0

0 0

0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

0

-1478 0 0

0 0 0

151720 0

150242 0

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 6



przed zmianą 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0

po zmianach 136000 0 0 0 0 136000 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0

po zmianach 136000 0 0 0 0 136000 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0

po zmianach 136000 0 0 0 0 136000 0 0 0 0 0

przed zmianą 432016 12479 0 12479 419537 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 417016 12479 0 12479 404537 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 232630 0 0 0 232630 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 217630 0 0 0 217630 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 232630 0 0 0 232630 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217630 0 0 0 217630 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 10557602,47 6239727,36 3706036,21 2533691,15 870753,24 3357121,87 0 0 90000 386880 386880

zmniejszenie -1663921,15 -22426,15 -15590,99 -6835,16 -15000 -1626495 0 0 0 0 0

zwiększenie 2333588,67 369016,67 64093,67 304923 0 1964572 0 0 0 15000 15000

po zmianach 11227269,99 6586317,88 3754538,89 2831778,99 855753,24 3695198,87 0 0 90000 401880 401880

2348588,67 0 0

11629149,99 0 0

15000 0 0

Wydatki razem:

10944482,47 0 0

-1663921,15 0 0

0 0 0

15000 0 0

217630 0 0

6220

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

0 0 0

0 0

-15000 0 0

0 0 0

0 0

232630 0 0

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

232630

92113 Centra kultury i sztuki

232630 0 0

-15000 0 0

15000

15000 0 0

432016 0 0

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

432016 0 0

-15000 0 0

136000 0 0

0 0

0 0 0

96000 0 0

0 0

136000 0 0

3240 Stypendia dla 
uczniów

40000

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

40000 0 0

0 0 0

96000

0 0

96000 0 0

136000 0 0

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

40000 0 0

0

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 

do Uchwały  Nr XIII/93/16 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 13 maja 2016 r. 
 

ZADANIA INWESTYCYJNE ( ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2016 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2016 r. 

Planowane 

wydatki na 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2016 r. 

Planowane wydatki 

Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

W tym źródła finansowania 

Dochody 

własna 

j.s.t. 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 
Rozbudowa wodociągu  

 w  miejscowości Łoje 
90.000,00 90.000,00 90.000,00 - - - 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

2 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 

Będziszewo 
70.000,00 70.000,00 70.000,00 - - - 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

2 700 70005 6060 Zakup kosiarki 6.000,00 6.000,00 6.000,00 - - - 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

3 750 75023 6060 
Zakup serwera 

do UG 
5.880,00 5.880,00 5.880,00 - - - 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

4 750 7503 6060 Zakup samochodu osobowego 12.000,00 12.000,00 12.000,00    
Urząd Gminy 

Dubeninki 

4 754 75412 6060 

Zakup samochodu  

pożarniczego do OSP 

Dubeninki 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 - - - 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

 801 80113 6060 Zakup autokaru 70.000,00 70.000,00 70.000,00    
Urząd Gminy 

Dubeninki 

 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni 43.000,00 43.000,00 43.000,00    
Urząd Gminy 

Dubeninki 

 921 92113 6220 Zakup pieca CO 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - GCK 

5 926 92695 6050 

„Żytkiejmski  skwerek” 

Modernizacja placu 

w Żytkiejmach 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

    OGÓŁEM: 401.880,00 401.880,00 401.880,00 - - -  

 

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/93/16 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 13maja 2016 r. 
 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI w 2016 r 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

 

 

Dotacje  

ogółem 

 

 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego 
 

Wydatki  

bieżące 

w tym  

Wydatki 

majątkowe 

 

Wynagrodzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

Społeczne 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095  249.262,89 249.262,89  4.155,00 732,51   

010 01095 2010 249.262,89       

010 01095 4010  4.155,00 4.155,00 4.155,00    

010 01095 4110  710,50 710,50  710,50   

010 01095 4120  22,01 22,01  22,01   

010 01095 4430  244.375,38 244.375,38     

750   16.984,00 16.984,00 16.984,00 14.207,00 2.777,00   

750 75011 2010 16.984,00       

750 75011 4010  14.207,00 14.207,00 14.207,00    

750 75011 4110  2.429,00 2.429,00  2.429,00   

750 75011 4120  348,00 348,00  348,00   

751   3.656,00 3.656,00 3.656,00 670,00 130,00   

751 75101 2010 3.656,00       

751 75101 4010  670,00 670,00 670,00    

751 75101 4110  114,00 114,00  114,00   

751 75101 4120  16,00 16,00  16,00   

751 75101 4210  2.856,00 2.856,00     

801   18.145,61 18.145,61 18.145,61     

801 80101 2010 8.251,89 8.251,89 8.251,89     

801 80101 4240        

801 80110 2010 8.198,02       

801 80110 4240  8.198,02 8.198,02     

801 80150 2010 1.695,70       

801 80150 4240  1.695,70 1.695,70     

852   2.722.675,00 2.722.675,00 2.722.675,00 28.006,00 5.475,15 2.657.590,01  

852 85211  1.659.025,00 1.659.025,00   3.128,00 1.626.495,00  

852 85211 2060 1.659.025,00       

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 1



852 85211 3110  1.626.495,00 1.626.495,00   1.626.495,00  

852 85211 4010  16.000,00 16.000,00 16.000,00    

852 85211 4110  2.736,00 2.736,00  2.736,00   

852 85211 4120  392,00 392,00  392,00   

852 85211 4210  10.602,00 10.602,00     

852 85211 4300  2.000,00 2.000,00     

852 85211 4700  800,00 800,00     

852 85212  1.053.605,00 1.053.605,00 1.053.605,00 12.006,00 2.347,15 1.027.487,01  

852 85212 2010 1.053.605,00       

852 85212 3110  1.027.487,01 1.027.487,01   1.027.487,01  

852 85212 4010  12.006,00 12.006,00 12.006,00    

852 85212 4110  2.053,03 2.053,03  2.053,03   

852 85212 4120  294,12 294,12  294,12   

852 85212 4210  1.705,00 1.705,00     

852 85212 4300  9.759,82 9.759,82     

852 85212 4700  300,00 300,00     

852 85213  6.160,00 6.160,00      

852 85213 2010 6.160,00       

852 85213 4130  6.160,00 6.160,00     

852 85215  3.680,00 3.680,00      

852 85215 2010 3.680,00 3.680,00      

852 85215 3110  3.608,00 3.608,00   3.608,00  

852 85215 4300  72.00 72,00     

852 85295  205,00 205,00      

852 85295 2010 205,00       

852 85295 4210  205,00 205,00     

  OGÓŁEM: 3.010.723,50 3.010.723,50 3.010.723,50 47.038,00 9.114,66 2.657.590,01  
                                                                                                                                                                                                                                                   

  

 

 

 

 

 

 

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 2



  Załącznik Nr 5 

  do Uchwały Nr XIII/93/16 

  Rady Gminy Dubeninki 

  z dnia 13 maja 2016 r. 

 
 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2016 r. 

1 2 3 4 

 1.   Planowane dochody  11.620.722,50 

 2.  Planowane wydatki  11.629.149,99 

 Nadwyżka (1-2)  - 

 Deficyt (1-2)  -8.427,49 

I. Finansowanie (Przychody - rozchody)  8.427,49 

 Przychody ogółem:  398.356,22 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki  § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 398.356,22 

7. Obligacje skarbowe § 911 - 

8. Inne papiery wartościowe § 931 - 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 - 

  Rozchody ogółem:  389.928,73 

1. Spłata kredytu § 992 389.928,73 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

4. Pożyczki udzielone § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7. Wykup obligacji  § 971 - 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Id: 225E4C99-CE89-468B-8D1C-D49C2771C4ED. Podpisany Strona 1




